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Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, ul. Blich 10, 99-400 Łowicz, www.zsp2lowicz.pl, blich@zsp2lowicz.pl

Łowicz, dnia 13.03.2014 r.
Zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego, multimedialnego i oprogramowania w ramach projektu pn. Wykorzystaj zielone światło dla logistyki i odnawialnych źródeł energii – kształć się zawodowo”
o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Przekazujemy Państwu treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi
Pytanie 1 dotyczy ręcznego laserowego czytnika kodów: 
Proszę o określenie interfejsu na jakim ma pracować czytnik kodów kreskowych. Dostępne na rynku modele posiadają jedno złącze np USB, PS/2 lub RS-232 nie wszystkie trzy na raz. Z opisu przedmiotu zamówienia wynika że czytnik powinien posiadać wszystkie trzy złącza jednocześnie co jest niewykonalne w przypadku zaoferowania 1 szt. czytnika.
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający wymaga jednego interfejsu - złącze USB.
Pytanie 2 dotyczy bezprzewodowego laserowego czytnika kodów:
Zamawiający wymaga dwóch czytników jeden laserowy drugi diodowy, jednak oba czytniki zgodnie z zapisem powinny być bezprzewodowe. W opisie czytnika diodowego nie ma wzmianki na temat stacji dokującej oraz łączności bezprzewodowej co wskazuje na czytnik przewodowy (wymagany interfejs USB). Czy czytnik diodowy ma być przewodowy czy bezprzewodowy, jeśli bezprzewodowy proszę o naniesienie odpowiednich zmian dotyczących łączności bezprzewodowej.
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający wymaga jednego czytnika bezprzewodowego laserowego kodów – Laserowy 1D oraz jednego przewodowego laserowego czytnika kodów – Diodowy 1 D.
Pytanie 3 dotyczy tablicy interaktywnej:
Z informacji jakie posiadamy nie istnieje na rynku polskim tablica interaktywna posiadająca jakąkolwiek pamięć. Tablice interaktywne są urządzeniami, które nie działają bez komputera, same nie posiadają żadnej pamięci. Zamawiający wymaga od Wykonawcy zaoferowania tablicy posiadającej RAM minimum 1GB oraz Pamięć minimum 700MB. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii.
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający wykreśla zapisy dotyczące RAM minimum 1 GB oraz pamięć minimum 700MB.
Pytanie 4 dotyczy tablicy interaktywnej: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tablicy interaktywnej, która posiada tryb multidotykowy i pracuje w technologii podczerwonej (bez pisaków elektronicznych), są to najczęściej oferowane tablice do szkół, dodatkowe pisaki często się gubią i są niszczone przez uczniów. Zapis ten ogranicza zaoferowanie tablic interaktywnych elektromagnetycznych rzadko spotykanych w rozwiązaniach szkolnych.
Odpowiedź na pytanie 4:
Zamawiający doprecyzował opis tablicy interaktywnej w załączniku nr 9 – do pobrania ze strony Zamawiającego.
Pytanie 5 dotyczy projektora multimedialnego: 
Proszę o wyjaśnienie zapisu Rozdzielczość rzeczywista minimum 120 x 720 (720p), rozdzielczość 720p to 1280 x 720 dpi.
Odpowiedź na pytanie 5:
Zamawiający wymaga rozdzielczości 1280 x 720 dpi (720p).
Pytanie 6 dotyczy projektora multimedialnego
Prosimy o zmianę zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie interfejsów połączeniowych wpisując z 1 hdmi na 2 x hdmi, oraz jedno wejście VGA bez wyjścia vg.

Odpowiedź na pytanie 6.
Zamawiający doprecyzował opis projektora multimedialnego w załączniku nr 9 – do pobrania ze strony Zamawiającego.

W związku z udzieloną odpowiedzią dokonano korekty załącznika nr 9 - dokumenty do pobrania ze strony Zamawiającego.
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